
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia  

28 lutego 2008 r. w  sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie 

Gminy Łobez.  

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 

2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Łobez  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 39, poz. 814), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:   

1) uchwałą Nr XXXII/209/08 Rady Miejskiej w Łobzie z 30 grudnia 2008 r. zmieniającą uchwałę  

Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2008 r. Nr 43, poz. 1089),   

2) uchwałą Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Łobzie z 31 maja 2011 r. zmieniającą uchwałę Nr XX/120/08 

Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 

79, poz. 1487).   

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:   

1) § 2 uchwały Nr XXXII/209/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 grudnia 2008 r. zmieniającej uchwałę  

Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2008 r. Nr 43, poz. 1089), który stanowi:   

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.”; 

2) § 3 uchwały Nr XXXII/209/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 grudnia 2008 r. zmieniającej uchwałę  

Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2008 r. Nr 43, poz. 1089), który stanowi:   

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3195



3) § 2 uchwały Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Łobzie z 31 maja 2011 r. zmieniającej uchwałę Nr XX/120/08 

Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r.  

Nr 79, poz. 1487), który stanowi:   

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.”; 

4) § 3 uchwały Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Łobzie z 31 maja 2011 r. zmieniającej uchwałę Nr XX/120/08 

Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r.  

Nr 79, poz. 1487), który stanowi:   

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

Kazimierz Chojnacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3195



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia   

Rady Miejskiej w Łobzie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

  

Uchwała Nr XX/120/08  

Rady Miejskiej w Łobzie  

z 28 lutego 2008 r.  

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy 

Łobez  

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz 

z 2011 r. Nr 5, poz. 13) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1453, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy 

Łobez:  

1)
1)

 za odbiór 1 m3 odpadów komunalnych w wysokości: 101,64 zł;  

2) za odbiór 1 m
3 
odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w wysokości: 48,00 zł,  

3) za odbiór 1 m
3 
nieczystości ciekłych w wysokości: 18 zł,  

4) za transport nieczystości ciekłych spoza terenu miasta do oczyszczalni ścieków:  

a) od 5 do 10 km w wysokości: 12 zł,  

b) od 10 do 15 km w wysokości: 18 zł,  

c) od 15 do 20 km w wysokości: 24 zł.  

§ 2. Do stawek, określonych w § 1, doliczany będzie podatek VAT w ustawowej wysokości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego  

  

  

 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Łobzie z 31 maja 2011 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych na terenie Gminy Łobez. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3195


		2012-12-13T10:47:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




